
41. TR Łeba 10-24 września 2021

W dniach od 10-24.09.2021 r. trwał 41. Turnus Rehabilitacyjny zorganizowany przez
Oddział Bydgoski PTZCA.

  

Poniżej zdjęcie prawie całej grupy na pierwszym apelu w dniu 11 września. Proszę kliknąć na
zdjęcie 
- 
powiększyć...
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41. TR Łeba 10-24 września 2021

  Więcej zdjęć z 41 TR dostępne jest w chmurze. Należy kliknąć TUTAJ .  Po otwarciu chmury należy dwukrotnie kliknąć na dowolne zdjęcie.Klawisz F11 - pozwala włączać lub wyłączać oglądanie na cała stronę.  Pierwsze dwie cyfry oznaczają dzień września 2021 roku.  Ośrodek DW STAR w Łebie od ostatniego naszego 40. turnusu w 2019 roku jeszczewypiękniał. Pojawiło się kilka nowo posadzonych roślin i kwiatów. Jest jak zawsze czyściutko igościnnie - dużo stoliczków na zewnątrz pomieszczeń, parasoli, ławeczek i krzesełek...  Jedzenie jest bardzo dobre i różnorodne. Mamy problem z czego zrezygnować, gdyż wszystkojest elegancko przygotowane, wystawione i bardzo smaczne.  Na turnusie było 28 uczestników w tym 4 osoby na 1 tydzień. Poza uczestnikami w pierwszymtygodniu turnusu rehabilitantką była Pani Beata Weyna, a w drugim Pani Ewa Rączkowiak.  Wszyscy mieszkaliśmy w parterowym budynku o numerze f. Były tam obszerne dwuosobowepokoje z łazienką i balkonem.  W sobotę ośrodek poza kolacją zaserwował grilla z muzyką dyskotekową. Z grillaskorzystaliśmy, a z tańców nie, gdyż o tej samej porze był mecz Polska - Rosja w siatkówkę.Wygrali nasi 3:0!!!  Pogoda była w kratkę, ale staraliśmy się wykorzystywać każdą dobrą aurę na ćwiczenia zgodnez programem i tylko raz była konieczność przełożenia zajęć.  Dużą satysfakcję miała grupa siatkarzy, grająca z pełnym zacięciem. Nie mniejszą korzyśćmają uczestnicy zajęć z gimnastyki na materacach z instruktorką Beta Weyna.  19 września, w niedzielę po śniadaniu wyjechała rehabilitantka 1. części turnusu Pani BeataWeyna. Na sobotnim apelu Prezes Kazimierz Kolander w imieniu całej grupy serdeczniepodziękował Jej za trud w poświęcony, głównie w niełatwych ćwiczeniach na materacach, alerównież za tworzenie dobrej atmosfery na wszystkich zajęciach.  Od 20 września zajęcia prowadzi Pani Ewa Rączkowiak, która była rehabilitantką na pierwszychturnusach naszego oddziału w Chomiąży Szlacheckiej.  20 września podczas powrotu rowerami z wydm koleżance Sylwii uciekło powietrze z tylnegokola. W oponie była duża śruba. W ekipie mieliśmy Janusza J. i Rysia K., którzy szybkowymienili dętkę w punkcie wypożyczalni rowerów. Sylwia po powrocie zrewanżowała się zapomoc dobrym piwem.  21 września grupa w składzie Misia, Sylwia, Janusz, Ryszard K. i Ryszard S. wraz z ZenkiemR. przejechała trasę do Wicko i z powrotem. Wyszło prawie25 km. Niestety końcówka wdeszczu, ale wszyscy wrócili zadowoleni, gdyż trasa była bardzo ładna, a na dokładkę wsklepiku w Wicko Zenek zafundował wszystkim lody Magnum:)))  22 września grupa w składzie: Renia, Misia, Sylwia, Janusz, Ryszard K. i Ryszard S. wrazZenkiem pojechała plażą  ku latarni Stilo. Dojechał tylko Zenek, ale mówił końcówka byłabardzo trudna. Wszyscy przejechali niecałe 20 km. I znowu wrócili zadowoleni...  23 września przed południem w grupie R wpierw była gimnastyka, a później gra w siatkówkę.To był ostatni mecz turnusu. Po zaciętym boju zakończył się remisem 2:2.Wieczorem po kolacji obejrzeliśmy godzinny film muzyczny, pośpiewaliśmy, a później dogodziny 22 były tańce w szybkich sportowych rytmach.  24 września po pożegnaniu morza i śniadaniu z łezką w oku uczestnicy rozjechali się do domówjednomyślnie uważając turnus za bardzo udany i z zamiarem powrotu do Łeby na 42 TR.  Autorzy zdjęć w chmurze to: Danusia, Mirka, Janusz i Ryszard.  Administracja strony i komentarze Ryszard Szczerban (kliknij)  
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https://drive.google.com/drive/folders/1KXaMnjzOwQWE7cMil7QM1RkUvu3tT-ue?usp=sharing
http://www.szczerban.com/

